АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.05.2023 № 360
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав комиссии по опеке и
попечительству над со-
вершеннолетними недее-
способными гражданами,
проживающими на терри-
тории Маловишерского
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по опеке и попечительству над

совершеннолетними недееспособными гражданами, проживающими на

территории Маловишерского района, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 08.06.2010 № 223, изложив его в

редакции:

«Платонов Д.Б. - первый заместитель Главы Администрации муниципального района
Новгородской области, председатель комиссии;

Титова Л.А. - заместитель Главы Администрации муниципального района
Новгородской области, заместитель председателя комиссии;

Жабин С.А. - старший служащий (по опеке совершеннолетних) Администрации
муниципального района Новгородской области, председатель
Маловишерской районной общественной организации инвалидов
Новгородской областной организации Общероссийской
общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гаврилова Е.В. - руководитель Клиентской службы в Маловишерском районе (на
правах отдела) Управления организации работы клиентских служб
ОСФР по Новгородской области (по согласованию);

Иванова Т.М. - заведующая социально-реабилитационным отделением ОАУСО
«Маловишерский психоневрологический интернат «Оксочи» (по
согласованию);

Михайлова З.Я. - председатель контрольно-ревизионной комиссии Маловишерской
районной общественной организации инвалидов Новгородской
областной организации Общероссийской общественной организации

consultantplus://offline/ref=718FA07479DAACF0647919C4FE178213C4B4A8C2D540292573EC1332709711FD26BA4963A30735171CF090F68DEE9D3E29901404A38B5B21077EC6A1i1I
consultantplus://offline/ref=718FA07479DAACF0647919C4FE178213C4B4A8C2D540292573EC1332709711FD26BA4971A35F39151DEF90FB98B8CC78A7iCI

2

«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

Селезнева Е.Г. - директор ОАУСО «Маловишерский комплексный центр социального
обслуживания населения» (по согласованию);

Семенова Т.А. - специалист по социальной работе ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» (по
согласованию);

Соловьева О.Г. - председатель Маловишерской районной организации Новгородской
областной общественной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по
согласованию);

Филимонова Е.В. - заведующая юридическим отделом Администрации муниципального
района Новгородской области.

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации       Н.А.Маслов